
ادامه از صفحه اول
این یک بازی طولانی شطرنج در عرصه‌های 
که با یک بلوف ساده در  متعدد است، نه مسئله‌ای 
بازی پوکر حل شود. پس از آنکه تهدید ترامپ به نابودی 
»تمدن« ایران — یا همان زیرساخت‌های غیرنظامی 
— به طور گسترده محکوم شد، محاصره دریایی به 
تنها گزینه جایگزین تبدیل گشت. در حالی که ایران 
که بازگشایی متقابل تنگه هرمز را  در موقعیتی است 
کارت خود مستأصل  پیشنهاد دهد، ترامپ با تنها 
که به عنوان یک ابزار یک‌جانبه  کارتی  شده است؛ 
گر به عنوان یک امتیاز برای  کارآمد است، حتی ا نا

چانه‌زنی مفید باشد.
پروژه آزادی یا پروژه بن‌بست؟

برای شکستن سیطره ایران، ترامپ در ۴ مه »پروژه 
آزادی« را با وعده هدایت کشتی‌های تجاری از میان 
تنگه آغاز کرد. نبرد اراده‌ها کلید خورد و ایران با خشونت 
پاسخ داد؛ در دومین روز عملیات آمریکا، یک کشتی 
باری فرانسوی در تنگه مورد حمله قرار گرفت. گزارش‌ها 
کی از آن است که عربستان سعودی از دادن مجوز  حا
به نیروی هوایی آمریکا برای استفاده از پایگاه‌هایش 
جهت پشتیبانی از »پروژه آزادی« خودداری کرده است. 
در مجموع، تنها دو کشتی با پرچم آمریکا طی دو روز 
از تنگه عبور کردند، پیش از آنکه ترامپ عملیاتی را که 
ایران به آن لقب »پروژه بن‌بست« داده بود، متوقف 
کند. اقتصاد دو کشور درگیر یک مسابقه‌ی استقامت 
شده است. از زمان آغاز جنگ ایران، قیمت بنزین در 
آمریکا حدود ۵۰ درصد افزایش یافته و هفته گذشته به 
میانگین ۴.۶۰ دلار در هر گالن رسید. در نظرسنجی هفته 
گذشته، نزدیک به ۵۸ درصد از رای‌دهندگان آمریکایی 
عملکرد ترامپ در مهار تورم را تایید نکردند، در حالی که 

۵۱ درصد از مدیریت اقتصادی او ناراضی بودند.
تاب‌آوری اقتصادی و مسیرهای جایگزین

گرچه اقتصاد ایران به شدت به صادرات انرژی وابسته  ا
است، اما پس از دهه‌ها تحریم آمریکا، بسیار تاب‌آور شده 
است. وصول درآمدهای حاصل از صادرات نفت برای 
ایران صرفاً به تحویل بدون وقفه محموله‌ها بستگی 
ندارد. اقتصاد این کشور با مطالبات قابل توجهی از 
مشتری اصلی خود، یعنی چین، پشتیبانی می‌شود 
که می‌تواند با پیش‌فروش‌ها و تامین مالی موقت 

تضمین‌شده تقویت شود.
ایران با هفت کشور مرز زمینی دارد و در صورت مسدود 
شدن تجارت دریایی، می‌تواند کالاها را از طریق زمین 
کند. علاوه بر این، دریای خزر — دریاچه  جابجا 
عظیم اوراسیایی که توسط بیگانگان قابل محاصره 
کلیدی با  نیست — همچنان یک مسیر تجاری 
روسیه محسوب می‌شود. فراتر از دو طرف جنگ، رنج 
و سختی در حال گسترش به »جنوب جهانی« است. 
بسته بودن هرمز نه تنها جریان سوخت‌های فسیلی، 

کودها و سایر مواد شیمیایی ضروری را  بلکه جریان 
نیز قطع کرده است. کشاورزان از آسیا و آفریقا تا آمریکا 
که پیامدهای  کود مواجه هستند  کمبود  با شوک 
گواری برای امنیت غذایی جهانی دارد. با توجه  نا
به اینکه این وضعیت پتانسیل تبدیل شدن به یک 
بحران انسانی جهانی را دارد، بن‌بست ایران و آمریکا 
را نمی‌توان صرفاً یک رقابت غیراخلاقی دانست که هر 

دو طرف در آن مسئول هستند.
منطق اخلاقی و ریشه‌های تاریخی

که »درد زیادی« به ایران  کرده است  ترامپ تهدید 
تحمیل خواهد کرد. آیا رنج بیش از ۹۰ میلیون ایرانی، 
کثر آن‌ها پیش از این تحت فشار رژیم خود بوده‌اند،  که ا
به نام امنیت حدود ۱۰ میلیون اسرائیلی توجیه پذیر 
است؟ آیا بیش از ۸ میلیارد نفر در سراسر جهان، چه 
فقیر و چه ثروتمند، باید بهای سنگینی برای یک 
که پایانی برای آن متصور نیست  »جنگ انتخابی« 
بپردازند؟ منطق اخلاقی توسل به سیاست همیشگی 
»لبه پرتگاه« و جلوگیری از آتش‌بس پایدار و از سرگیری 

جریان جهانی کالاهای ضروری چیست؟
ماجراجویی نظامی اخیر ایالات متحده، اوج یک 
که با خروج یک‌جانبه ترامپ از  منحنی تنش است 

توافق هسته‌ای )برجام( در سال ۲۰۱۸ آغاز شد. اما 
کس در  زنجیره عمیق‌تری از حوادث به عملیات آژا
گردد؛ تغییر رژیمی  سال ۱۹۵۳ )کودتای ۲۸ مرداد( بازمی‌
که توسط آمریکا و بریتانیا برای برکناری نخست‌وزیر 
گرای ایران، محمد مصدق، و محافظت از منافع  ملی‌
نفتی بریتانیا طراحی شد. شاهِ بازگردانده شده، همسو 
با منافع غرب، توسعه اقتصادی را پیش برد اما حکومتی 
سرکوبگر را اداره کرد. انقلاب ایران در سال‌های ۱۳۵۷ 
و ۱۳۵۸، با مشارکت گسترده نیروهای سکولار فراتر از 
کنشی علیه یک رژیم سرکوبگر تحت  گرایان، وا اسلام‌
نفوذ امپریالیسم خارجی بود. بدون مداخله خارجی 
سال ۱۹۵۳، ایران به احتمال زیاد در یک مسیر سکولار 
کرد  به سمت یک اقتصاد مرفه و دموکراتیک حرکت می‌

که به نفع کل خاورمیانه می‌بود.
در اوایل تهاجم به ایران، ترامپ از ایرانیان خواست 
که قیام کنند و کشورشان را پس بگیرند. آیا او متوجه 
این طنز تلخ است که خودِ ایالات متحده بود که بیش 
از هفت دهه پیش، آینده دموکراتیک و سکولار ایران را 
در نطفه خفه کرد؟ با توجه به این پیشینه تاریخی، آیا 
کند می‌تواند طرف مقابلی را به تسلیم  ترامپ فکر می‌
که معتقد است ایران تنها در سال ۱۹۷۹ به  وادارد 

استقلال واقعی از امپریالیسم خارجی دست یافته 
است؟ شانس پیروزی یک بازیکن پوکر بر استادان 
کنند — در  شطرنجی که چندین قدم جلوتر فکر می‌
بازی‌ای که در پرشیا )ایران( به کمال رسیده — چقدر 
است؟ در پکن، بازی به‌مراتب پیچیده‌تری — یعنی 
 )Go( »بازی »گو« — در انتظار ترامپ است. )بازی »گو
به عنوان قدیمی‌ترین بازی فکری جهان، استعاره‌ای 
از استراتژی کلان و بلندمدت چینی است که برخلاف 
شطرنج بر حذف مستقیم حریف تمرکز ندارد، بلکه 
هدف آن محاصره تدریجی قلمرو و ایجاد نفوذ در کل 
صفحه بازی است. در حالی که شطرنج‌باز بر نبردهای 
کند، بازیکن  کتیکی و کیش‌ومات کردن سریع تمرکز می‌ تا
»گو« با صبر استراتژیک، مهره‌های خود را به گونه‌ای 
می‌چیند که در درازمدت رقیب را در محاصره‌ای نرم 
و همه‌جانبه قرار دهد؛ به همین دلیل، اشاره متن به 
انتظارِ این بازی در پکن، به این معناست که ترامپ با 
رویکرد تهاجمی و لحظه‌ای خود )مدل پوکر(، در برابر 
گیرد که با نفوذ اقتصادی و پیوندهای  چینی قرار می‌
ژئوپلیتیک، در حال تغییر دادن توازن قوا در کل زمین 
بازی است، بدون آنکه لزوماً وارد یک درگیری مستقیم 

و نظامی شود.(

گروه سیاسی 
سفر ترامپ به چین در حالی 
که منطقه غرب آسیا  انجام می‌شود 
همچنان تحت تأثیر جنگ فرسایشی 
و پرهزینه آمریکا و اسرائیل علیه ایران 
قرار دارد؛ جنگی که برخلاف تصور اولیه 
واشنگتن، نه‌تنها به فروپاشی قدرت 
بازدارندگی جمهوری اسلامی منجر 
نشد، بلکه به‌تدریج جایگاه ایران را 
کننده‌ترین  به‌عنوان یکی از تعیین‌
بازیگران ژئوپلیتیکی جهان تثبیت کرد. 
کنون حتی رسانه‌های غربی نیز اذعان  ا
کرات ترامپ  دارند که محور اصلی مذا
و شی جین پینگ، نه صرفاً تجارت و 
تعرفه‌ها، بلکه »ایران« و پیامدهای 

جنگ جاری است.
این مسئله به‌خودی‌خود حامل یک 
واقعیت مهم راهبردی است: آمریکا پس 
از هفته‌ها عملیات نظامی، محاصره 
کنون به  دریایی و فشار اقتصادی، ا
که بدون  این جمع‌بندی رسیده 
نقش‌آفرینی چین، مهار ایران ممکن 
نیست. همین امر نشان می‌دهد که 
جمهوری اسلامی توانسته معادله تقابل 
را از یک درگیری صرفاً منطقه‌ای، به 
سطح رقابت قدرت‌های بزرگ جهانی 

ارتقا دهد.
واشنگتن امروز با یک تناقض جدی 
کند  روبه‌روست. از یک‌سو تلاش می‌
فشار نظامی و اقتصادی علیه تهران را 
حفظ کند و از سوی دیگر، ناچار است 
برای کنترل تبعات این بحران، به سراغ 
پکن برود؛ کشوری که طی سال‌های 
اخیر به مهم‌ترین شریک اقتصادی 
ایران تبدیل شده است. گزارش‌های 
رسانه‌های آمریکایی و عربی نشان 
می‌دهد دولت ترامپ قصد دارد در 
دیدار با شی جین‌پینگ، موضوع خرید 
نفت ایران توسط چین، همکاری‌های 
فناورانه و نقش پکن در آینده آتش‌بس 
را در اولویت قرار دهد. این یعنی آمریکا 
عملًا پذیرفته که اقتصاد و ژئوپلیتیک 
گونه‌ای با چین گره خورده که  ایران به‌
بدون تأثیرگذاری بر پکن، امکان اعمال 

فشار مؤثر بر تهران وجود ندارد.
برای جمهوری اسلامی، این وضعیت 
می‌تواند به یک فرصت راهبردی 
گر  که ا کم‌نظیر تبدیل شود؛ فرصتی 
با هوشمندی مدیریت شود، نه‌تنها 
فشارهای جنگ را کاهش خواهد داد، 

بلکه می‌تواند موقعیت منطقه‌ای و 
بین‌المللی ایران را نیز ارتقا دهد.

نخستین فرصت، تبدیل شدن ایران به 
یکی از اضلاع اصلی رقابت ژئوپلیتیکی 
آمریکا و چین است. در نظم در حال 
گذار جهانی، پکن به‌دنبال ایجاد 
شبکه‌ای از شرکای راهبردی مستقل 
از هژمونی آمریکا است و ایران، به‌دلیل 
موقعیت جغرافیایی، منابع انرژی، 
توان بازدارندگی و ظرفیت ترانزیتی، 
جایگاهی کلیدی در این راهبرد دارد. 
همین مسئله باعث شده چین برخلاف 
خواست واشنگتن، همچنان به همکاری 
اقتصادی با تهران ادامه دهد و نفت 
ایران را به یکی از ارکان امنیت انرژی 

خود تبدیل کند.
ایران می‌تواند از این وضعیت برای 
ت  مد بلند ی  ی‌ها ر همکا تثبیت 
اقتصادی با چین بهره ببرد؛ از توسعه 
زیرساخت‌های حمل‌ونقل و بنادر 
گذاری در حوزه انرژی،  گرفته تا سرمایه‌
فناوری و صنایع راهبردی. در شرایطی 
کند اقتصاد ایران را  که آمریکا تلاش می‌
کند، تعمیق پیوند با اقتصاد  منزوی 
دوم جهان می‌تواند بخشی از فشارهای 

تحریمی را خنثی سازد.
دومین فرصت مهم، استفاده دیپلماتیک 
از نیاز آمریکا به میانجیگری چین است. 
کنون واشنگتن برای جلوگیری از  ا
تشدید بحران، ناچار است از نفوذ 
پکن بر تهران سخن بگوید. این مسئله 
نشان می‌دهد که برخلاف روایت‌های 
سال‌های گذشته، ایران دیگر بازیگری 
منزوی نیست، بلکه بخشی از موازنه 
قدرت جهانی شده است. تهران 
می‌تواند از این شرایط برای افزایش 
کره  وزن چانه‌زنی خود در هرگونه مذا
احتمالی استفاده کند؛ چه در موضوع 
جنگ، چه در پرونده هسته‌ای و چه 

در مسائل منطقه‌ای.
در واقع، هرچه وابستگی آمریکا به نقش 
چین در مدیریت بحران بیشتر شود، 
قدرت مانور ایران نیز افزایش خواهد 
که  یافت. زیرا پکن به‌خوبی می‌داند 
کامل ایران، نه‌تنها موازنه  تضعیف 
برهم  ا  ر منطقه‌ای مطلوب چین 
می‌زند، بلکه نفوذ آمریکا در غرب آسیا 
که  کند؛ مسئله‌ای  را نیز تقویت می‌
برخلاف منافع راهبردی بلندمدت 

چین است.

سومین فرصت، بهره‌برداری ایران از 
نگرانی جهانی نسبت به امنیت انرژی 
است. جنگ اخیر بار دیگر ثابت کرد که 
بدون ثبات در خلیج فارس و تنگه هرمز، 
اقتصاد جهانی آسیب‌پذیر خواهد بود. 
کنون بسیاری از قدرت‌های جهانی،  ا
از جمله چین، به این جمع‌بندی 
رسیده‌اند که امنیت انرژی جهان بدون 
گرفتن منافع و جایگاه ایران  درنظر 
ممکن نیست. این واقعیت می‌تواند 
دست تهران را برای تبدیل شدن به 
یک بازیگر اجتناب‌ناپذیر در ترتیبات 

امنیتی منطقه بازتر کند.
از سوی دیگر، سفر ترامپ به پکن 
نشان‌دهنده نوعی فرسایش در راهبرد 
گر  کثری آمریکا نیز هست. ا فشار حدا
واشنگتن اطمینان داشت که صرفاً با 
ابزار نظامی و تحریم قادر به تغییر رفتار 
ایران است، نیازی به ورود مستقیم 
کنون  چین به معادله نداشت. اما ا
آمریکا نه‌تنها به کمک پکن نیاز دارد، 
بلکه حتی درباره ادامه خرید نفت ایران 
کند. این  توسط چین نیز ابراز نگرانی می‌
خود نشانه‌ای از شکست نسبی سیاست 

انزوای کامل ایران است.
البته تهران باید با دقت از این فرصت 
استفاده کند. وابستگی صرف به شرق 
نمی‌تواند راهبردی پایدار باشد. آنچه 
اهمیت دارد، تبدیل رقابت قدرت‌های 
بزرگ به اهرم افزایش منافع ملی ایران 
است. جمهوری اسلامی می‌تواند 
با حفظ استقلال راهبردی خود، از 
شکاف میان واشنگتن و پکن برای 
توسعه همکاری‌های اقتصادی، کاهش 
فشارهای تحریمی، تقویت جایگاه 
منطقه‌ای و افزایش قدرت چانه‌زنی 

بین‌المللی بهره ببرد.
در این میان، مهم‌ترین دستاورد 
کنون حتی  ایران شاید این باشد که ا
رئیس‌جمهور آمریکا نیز ناچار شده در 
کرات  سفر به پکن، ایران را در مرکز مذا
خود قرار دهد. این مسئله صرفاً 
یک تحول دیپلماتیک نیست؛ بلکه 
نشانه‌ای روشن از تغییر توازن قدرت 
در منطقه و افزایش وزن ژئوپلیتیکی 
جمهوری اسلامی در معادلات جهانی 
گر با هوشمندی  که ا است؛ تغییری 
مدیریت شود، می‌تواند به یکی از نقاط 
عطف سیاست خارجی ایران در دوران 

پساجنگ تبدیل شود.

رسانه چینی گزارش داد:

دست خالی قمارباز در قبال ایران و چین 
سفر ترامپ به پکن در سایه شکست آمریکا در غرب آسیا

فرصت تاریخی تهران در شکاف واشنگتن و پکن

3       
  

چهار‌‌شنبه 23  اردیبهشت  1405     
25 ذی القعده 1447     13 می 2026  

سال چهل و یکم
شماره 11386

گهی عمومی  تجدید آ
گذاری بهره‌برداری، تجهیز ، نوسازی و سرمایه‌گذاری کشتارگاه   وا

گذاری  خ 1404/09/11 شورای محترم  اسلامی شهر، امتیاز وا شهرداری دامغان درنظر دارد به استناد مجوزشماره 1091-04 مور
کشتارگاه از طریق جذب بهره بردار بصورت بلندمدت از طریق مزایده عمومی با جزئیات پیوست و با   بهره برداری از 
بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )setadiran.ir( و با شماره مزایده  ۵۰۰۵۰۹۲۱۹۴۰۰۰۰۰۵ به صورت الکترونیکی 
به متقاضیان اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص و شرکت های دارای صلاحیت که تمایل به سرمایه گذاری و بهره برداری  از 

کشتارگاه دام  را دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت و اخذ اوراق مزایده به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
کتهای مزایده گران محترم از  گشایی پا لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مزایده  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و باز
طریق سامانه فوق امکانپذیر می باشد. لذا مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.
خ 1405/02/23 ساعت 09:00 تاریخ انتشار : روز چهارشنبه مور

خ 1405/02/30 ساعت 13:30 مهلت دریافت اسناد مزایده : روز چهارشنبه مور
خ 1405/03/10 ساعت 13:30 تاریخ بازدید : از تاریخ انتشار لغایت روز یک شنبه مور

خ 1405/03/10 ساعت 13:30 مهلت ارسال پیشنهاد : روز یک شنبه مور
خ 1405/03/11 ساعت 13:00 گشایی: روز  دو شنبه مور تاریخ باز

خ 1405/03/12 ساعت 10:00 تاریخ اعلام برنده : روز سه شنبه مور
تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر: 023-35256115

  www.damghan.ir

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه نوبت اول 

 شرکت تعاونی مسکن آبادگران 
غدیر یاس به شناسه ملی 14012943808 

به شماره ثبت 21726
بنا به تصویب هیات مدیره ، مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن آبادگران غدیر پاس به شناسه ملی 14012943808 و به شماره ثبت 21726 
راس ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1405/3/11 در محل ارومیه – بلوار مدرس – کوچه 
شهید بدلی شجاع – پلاک 16 تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضاء محترم 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر 
در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می 
تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای 
خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته 
باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی 
مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت 
به آدرس ارومیه – میدان تیر – خیابان شهیدان موسوی – خیابان شهید مصطفی 
احمدی روشن – پلاک 0 تنظیم شده و توسط بازرس بررسی و تایید گردد و در غیر 
این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه‌های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- تصمیم گیری درخصوص سایر صورتهالی مالی سالهای 1404-1403-1402

3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال های 1404-1403-1402
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1405
5- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت

6- انتخاب 3 نفر هیات مدیره اصلی و 2 نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت 
استعفای دسته جمعی هیات مدیره قبلی

ضمنا به استناد ماده 8 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها و اتاق تعاون 
کاندیداهای واجد شرایط هیات مدیره و بازرسان ضمن تکمیل فرم کاندیداتوری 
ظرف حداکثرمدت پنج روز پس از تاریخ انتشار این آگهی مدارک ذیل را به هیات 
مدیره به آدرس ارومیه – میدان تیر – خیابان شهیدان موسوی – خیابان شهید 

مصطفی احمدی روشن پلاک تحویل و رسید دریافت نمایند.
تصویر شناسنامه / تصویر کارت ملی/  تصویر گواهی تحصیلی  گواهی عضویت در 
تعاونی ویژه داوطلبان تصدی سمت هیات مدیره/   تصویر گواهی پایان خدمت نظام 

وظیفه برای مشمولین / برگ عدم سوءپیشینه
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن آبادگران غدیر یاس

خ ش 1405/2/23 تاریخ انتشار 1405/2/23	

گهی آ
احتراما اینجانب حمید میرزایی با شماره ملی 4609393832  و تاریخ تولد 1352/6/5 
وکیل وراث مرحوم هاشم اسکندری درخصوص پلاک ثبتی 341 فرعی از 67 اصلی 
واقع در حسن آباد فیروزکوه قطعه دوم می باشم خواهشمند است نسبت به صدور 
سند مالکیت کد 914 به علت عدم دسترسی به مجاورین از طریق انتشار آگهی 

دستورات مقتضی را صادر فرمایید .
کوه ک فیروز رئیس اداره ثبت اسناد و املا
کارسالاری علیزاده 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به صورت حضوری )نوبت اول(  
 شرکت تعاونی مسکن مهر محلی

 شماره 2 مهاباد  به شماره ثبت 1204 
شناسه ملی 10861685813

به استناد مصوبه هیات مدیره از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر محلی 
شماره 2 مهاباد دعوت می‌شود  تا در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( که در 
ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1405/3/17 در محل کانون فرهنگی فجر مهاباد واقع 
در مهاباد – روبروی فرمانداری – کانون فرهنگی فجر – تشکیل می‌گردد، حضور 
 به هم رسانند. براساس ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عموم شرکت های
 تعاونی در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند شخصا در جلسه مجمع شرکت نمایند 
می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه معتبر به دیگری تفویض کنند در این 
خصوص وکالت می‌تواند به یکی از اعضای شرکت یا به نماینده‌ای از میان غیر اعضا 
اعطا شود هر عضو می‌تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای دیگر به موجب وکالت 
داشته باشند اشخاص غیرعضو نیز صرفا می‌توانند دارای یک رای با وکالت باشند 
تمامی وکالت نامه ها اعم از عادی یا رسمی باید از روز بعد از انتشار این آگهی تا یک 
روز قبل از تشکیل مجمع )به استثنای ایام تعطیل( در محل دفتر شرکت بررسی شوند 
در وکالتنامه های عادی عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود در محل 
مذکور حاضر و مقام مجاز تایید نمایندگی پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی 
و اهلیت وکیل،  وکالتنامه را تایید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر می کند 
در وکالتنامه هایی که در دفتر اسناد رسمی تنظیم شده باشند صرف حضور وکیل به 
همراه وکالتنامه کافی است و مقام مجاز تایید نمایندگی پس از احراز هویت وکیل 
و عضویت موکل بدون رعایت تشریفات مقرر برای وکالتنامه های عادی وکالتنامه 
را با مهر و امضا تایید و برگه ورود به مجمع را برای وکیل صادر خواهد نمود. حضور 
نمایندگان اعضا بدون داشتن برگ ورود که در محل و زمان مذکور در این آگهی 

سابقا تنظیم شده باشد در روز مجمع امکان پذیر نیست.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1402 و 1403و 1404

3- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه‌های مالی سال 
1404 و 1405

4- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا پاداش و حق حضور در جلسات هیات 
مدیره موضوع تبصره 3 ماده 36 قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی اقتصاد 

جمهوری اسلامی ایران
5- طرح و تصویب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 

قانون بخش تعاون( مصوب 87/3/9 با آخرین اصلاحات سال 1403
6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت پایان مدت 

ماموریت بازرس فعلی
7- انتخاب سه نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت پایان 

دوره ماموریت آنان
ضمنا کلیه کاندیداهای سمت هیات مدیره و بازرسی حداکثر ظرف مدت پنج روز 
بعد از انتشار آگهی مذکور با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان صلاح الدین 
ایوبی غربی ساختمان زاگرس طبقه سوم باید نسبت به تکمیل فرم ثبت نا م و ارائه 
1- تصویر شناسنامه 2- تصویر کارت ملی 3- تصویر آخرین مدرک تحصیلی 
4- گواهی عضویت در تعاونی 5- تصویر گواهی پایان خدمت نظام وظیفه برای 

مشمولین 6- برگ سوءپیشینه اقدام نمایند.
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره 2 مهاباد

خ ش 1405/2/23 تاریخ انتشار  1405/2/23	

شهرداری دامغان      

گهی دعوت مجمع عمومی عادی    آ
 شرکت ساختمانی صهبا آشیان  

به شماره ثبت 15505  و شناسه ملی  10380311340
بدینوسیله از كلیه سهامداران شركت ساختمانی صهبا آشیان دعوت می گردد تا در 
جلسه مجمع  عمومی عادی شرکت فوق که در ساعت 10:00 صبح مورخ   1405/03/02 
به  نشانی :  - مشهد - بزرگراه كلانتری - بلوار آزادی - بین آزادی 58  و 60  ساختمان 

اداری سپهر  -  واحد  266  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 

1-انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار       
4- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت    

 5- تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سالهای مالی 1403 و 1404
 هیئت مدیره شرکت


